75 § 3º da Lei 14.133 de 2021
dispensa de licitação, na forma eletrônica, de que trata a lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no âmbito 
da câmara municipal de Delfim 
de decorrido o prazo previsto no instrumento 
plataforma LICITAR DIGITAL
PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP
R$ 12.700,23 (doze mil e setecentos
VISUAL E COMERCIO LTDA 
no valor total de R$ 10.275,00 (dez mil duzentos e setenta e cinco
GERAIS LTDA CNPJ: 05.191.550/0002
(dez mil duzentos e oitenta e dois r
habilitada a empresa que 
administração. Sendo assim, a 
LTDA CNPJ: 41.682.046/0001
apresentou a atualização do prazo de validade da certidão negativa de débito municipal, conforme

[...]

PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP CNPJ: 27.740.877/0001-75, apresentou todos os lotes no valor total de 

setecentos reais e vinte e três centavos); BRAZIL LIDER COMUNICACAO 
VISUAL E COMERCIO LTDA CNPJ: 41.682.046/0001-15, apresentou todos os
no valor total de R$ 10.275,00 (dez mil duzentos e setenta e cinco reais) e FACILITA SERVICOES 
GERAIS LTDA CNPJ: 05.191.550/0002-30, apresentou o lote 2 e lote 3 no valor total de R$ 10.282,71
(dez mil duzentos e oitenta e dois reais e setenta e um centavos). Analisando

apresentar o menor preço unitário e os documentos indicados pela 
nistração. Sendo assim, a proposta BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO 

46/0001-15 não apresentou a declaração de que não emprega menor de idade e não